

Fame International Import-Export ApS

Toftevej 2
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 47 89 18

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Adeldam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fame International Import-Export ApS Toftevej 2 4800 Nykøbing F
	Telefon: 20887494
	CVR-nr.: 36 47 89 18
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Michael Bille Adeldam, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 843.625, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.015.424.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabets negative resultat skyldes, at selskabet i løbet af året har afsluttet sin aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse tager stilling til selskabets fremtid i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-282.618	475.538
Personaleomkostninger	1	-494.559	-663.131
Resultat før finansielle poster		-777.177	-187.593
Finansielle indtægter		21.388	11.907
Finansielle omkostninger	2	-14.062	-282.103
Resultat før skat		-769.851	-457.789
Skat af årets resultat		-73.774	99.627
Årets resultat		-843.625	-358.162
Overført resultat		-843.625	-358.162
		-843.625	-358.162

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		0	244.189
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>244.189</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		37.419	99.581
Udskudt skatteaktiv		26.953	100.727
Tilgodehavender i alt		<u>64.372</u>	<u>200.308</u>
Likvide beholdninger		<u>143.720</u>	<u>714.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>208.092</u>	<u>1.159.087</u>
Aktiver i alt		<u><u>208.092</u></u>	<u><u>1.159.087</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.065.424	-221.799
Egenkapital i alt	3	-1.015.424	-171.799
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.180.857	606.974
Selskabsskat		0	589.758
Anden gæld		42.659	134.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.223.516	1.330.886
Gældsforpligtelser i alt		1.223.516	1.330.886
Passiver i alt		208.092	1.159.087
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	484.750	624.809	
Pensioner	0	12.594	
Andre omkostninger til social sikring	9.809	17.782	
Andre personaleomkostninger	0	7.946	
	494.559	663.131	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.947	6.609	
Andre finansielle omkostninger	4.115	275.494	
	14.062	282.103	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-221.799	-171.799
Årets resultat	0	-843.625	-843.625
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-1.065.424	-1.015.424

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 0718512015 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 242.575 vedrørende ikke udnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Bille Adeldam (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-056415393616

IP: 89.43.xxx.xxx

2019-10-31 14:22:38Z

NEM ID 

Kim Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:37121924-RID:38396535

IP: 193.88.xxx.xxx

2019-10-31 15:00:20Z

NEM ID 

Michael Bille Adeldam (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-056415393616

IP: 89.43.xxx.xxx

2019-11-02 15:25:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BSB32-DD04K-JU888A-DLVQG-QXGZ0-VCU6W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>